
Městský úřad Chrudim  +420 469 657 111  IDDS: 3y8b2pi 

 Resselovo náměstí 77  urad@chrudim-city.cz IČ: 00270211 

 537 16 Chrudim  www.chrudim.eu 

 

 
Odbor dopravy / oddělení evidence motorových vozidel 

 

Adresa pracoviště: 

Pardubická 67 

537 16 Chrudim 

 

 

Č. j.: CR 19/2024/63/ ODP/RN 

Spis. Zn.: CR001418/2024 

Vaše značka:                              KSPA 71INS 602/2023-A-9 

Váš dopis ze dne: 03.01.2024 

Spis. a skart. znak a lhůta: 283.6  S5 

Počet listů: 1 

Počet příloh: 0 

 

Vyřizuje: Romana Nováková 

Tel: 469 657 531 

E-mail: romana.novakova@chrudim-city.cz 

V Chrudimi dne: 24.01.2024  

 

 

Provedení lustrace v evidenci motorových vozidel k Vašemu č.j    KSPA 71INS 602/2023-A-9 
 

V souladu se zněním §5 odst.7zákona č.56/2001Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích o změně zákona č.168/1999Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 

vozidla a o změně některých souvisejících zákonů/zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla/, ve 

znění zákona č. 307/1999Sb., v platném znění Vám sdělujeme,že   

 Povinný:    Vlastimil Svoboda,nar. 11.08.1975,bytem Bylany 42,538 01,IČ 73607215 

                     Výše uvedená osoba není v našem registru motorových vozidel vlastníkem ani 

provozovatelem žádného motorového vozidla. 

Na firmu je vlastníkem a provozovatelem motorového vozidla RZ: 

3K02082 - RENAULT KANGOO EXPRESS W, VIN: VF1FW14B546606810, První 

zaevidování: 13.02.2012 

4SK9442 – PEUGEOT 308, VIN: VF3LCBHZHFS093694, První zaevidování: 12.05.2015-vlastníkem je 

leasingová společnost 

7AF7288 - MERCEDES-BENZ, VIN: WDC1668241B145056, První zaevidování: 28.11.2018-

vlastníkem je leasingová společnost 

6E74652 – PEUGEOT 308, VIN: VF3LJAHXWJS242605, První zaevidování: 05.06.2018-vlastníkem je 

leasingová společnost 

 

                     Zuzana Svobodová,nar. 05.10.1978,bytem Bylany 42,538 01 

                     Výše uvedená osoba není v našem registru motorových vozidel  vlastníkem ani 

provozovatelem žádného motorového vozidla. 

                    

 Poučení:  Registr  silničních vozidel je deklaratorní povahy,tudíž je Vaší povinností  v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady/EU/2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46ES /obecné nařízení o ochraně osobních údajů/,si uvedené údaje než budou použity,ověřit. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

                                                                                    Romana Nováková 

                                                                             Evidence motorových vozidel  
 

 Insolvenční správce 

 Mgr. Eva Plačková 

Sokolská třída 966/22 

 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava  

   

    

 

mailto:romana.novakova@chrudim-city.cz
cernohorskav
Zvýraznění

cernohorskav
Tužka



 

 

 

   


		2024-01-24T09:44:59+0100




